

PRESSMEDDELANDE

2 juli 2024

Hedin Mobility Group startar ny skadeverksamhet i Göteborg 2025

MÖLNDAL, 2 juli, 2024 – Hedin Mobility Groups portfölj har ökat markant under de senaste åren, både tack vare hög försäljningstakt och flera nytillkomna bilmärken. Den ökade volymen innebär också en långsiktigt växande volym i skadeverksamheten och Hedin Mobility Group har därför beslutat att etablera en ny skadeverksamhet på Åskvädersgatan 6 på Hisingen i Göteborg.

Här ska en komplett skadeverksamhet med kombinerad plåt- och lackverkstad startas upp för flera av koncernens bilmärken. Under andra halvan av 2024 kommer Anpassningar och nyinstallationer göras i lokalerna och verksamheten beräknas vara produktionsklar i början av 2025.

Ansvarig för driften av verksamheten är Hedin Göteborg Bil AB och VD Markus Östlund, som uppskattar att produktionskapaciteten kommer uppgå till 17 skadetekniker och 10 lackerare när verksamheten är i full drift.

"Detta är en strategiskt väldigt viktig investering för Hedin Göteborg Bil och våra kollegor inom Hedin Bil i närområdet. Med den nya skadeverkstaden utökar vi vår kapacitet markant i ett mindre konjunkturkänsligt segment inom vår verksamhet. Vår personal kommer att uppleva en arbetsmiljö med stora ytor och modern utrustning – vilket i förlängningen kommer att stärka våra relationer både till kunder och partners ytterligare. Arbetet påbörjas nu med projektering kring anläggningsutrustning, likväl som att organisera oss på bästa tänkbara sätt för att driva en anläggning i toppklass." - säger Markus Östlund, VD Hedin Göteborg Bil AB.

Presskontakt

Hedin Mobility Group Press & Media

press@hedinmobilitygroup.com

PRESSMEDDELANDE
2 juli 2024

Om Hedin Mobility Group

Med fler än 12 500 medarbetare och verksamhet i 14 länder är Hedin Mobility Group en av Europas största mobilitetsleverantörer. Under 2023 uppgick nettoomsättningen till 81,7 miljarder kronor och koncernen sålde över 218 000 fordon.

Vår verksamhet består av tre huvudsakliga affärsområden:

- Inom **Distribution** är vi en betydande importör/distributör av fordon, reservdelar, däck, fälgar och hjul samt tillbehör på den europeiska marknaden. Vi är importör och/eller distributör för BYD, Dodge och RAM, Ford och Ford F-150, Hongqi, INEOS Grenadier, MG samt Renault, Dacia och Alpine. Inom reservdelar är vi bland annat auktoriserad partner för GM och Mopar i Europa samt exklusiv global leverantör av Saab Original-delar.
- Inom **Retail** representerar vi över 40 varumärken och tillhandahåller ett helhetserbjudande – försäljning, finansiering, försäkring samt servicemarknadstjänster – som omfattar nya och begagnade person-, transport- och lastbilar till både privat- och företagskunder. Försäljning sker både online och via ett europeiskt återförsäljarnätverk om fler än 330 egna anläggningar med sammanlagt över 800 försäljningspunkter under varumärkena Hedin Automotive och Carstore.
- Inom **Mobility solutions** adresserar vi nya användarbehov och försäljningsmodeller inom fordonsbranschen genom att tillhandahålla och utveckla innovativa tjänster. Genom Carplus, Unifleet, MABI Mobility och Hedin Supercharge erbjuds användare olika flexibla och moderna mobilitetslösningar.

Hedin Mobility Groups verksamhet omfattar därtill Hedin IT, som förser koncernen med avancerad drift, support och digital utveckling, samt strategiska investeringar i Mercedes-Benz Financial Services Slovakia, Lasingoo Sverige och Casi (tidigare Imove).

Läs mer på www.hedinmobilitygroup.com

Del av Hedin Group

Hedin Mobility Group ingår i Hedin Group-koncernen tillsammans med Hedin Construction-gruppen och I.A. Hedin Fastighet AB. Hedin Group är även delägare i Consensus Asset Management och Ripam Invest AB som äger Marstrands Kurhotell, Kurbadhus och Societetshus.

www.hedingroup.com

Bifogade bilder

[Hedin Mobility](#)

PRESSMEDDELANDE

2 juli 2024

Bifogade filer

Hedin Mobility Group startar ny skadeverksamhet i Göteborg 2025